

**Quine Holding ApS**  
**CVR-nr. 11998771**  
**Middelfartvej 3**  
**9220 Aalborg Øst**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Anvendt regnskabspraksis	1
Resultatopgørelse for 2015	1
Balance pr. 31.12.2015	1
Egenkapitalopgørelse for 2015	1
Noter	1

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Quine Holding ApS  
Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 11998771

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Josephine Quintessenza, formand  
Antonino Carmelo Quintessenza

### **Direktion**

Antonino Carmelo Quintessenza

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 5.056 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(21.625)</b>	<b>(10.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.062.270	4.884.154
Andre finansielle indtægter	1	178.034	180.551
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(164.267)</u>	<u>(153.512)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>5.054.412</b>	<b>4.901.068</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.847</u>	<u>(6.514)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.056.259</u></b>	<b><u>4.894.554</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.062.270	4.764.089
Overført resultat		<u>(6.011)</u>	<u>130.465</u>
		<b><u>5.056.259</u></b>	<b><u>4.894.554</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.433.782	31.371.512
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>41.433.782</u>	<u>31.371.512</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>41.433.782</u>	<u>31.371.512</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.489.822	18.705.920
Tilgodehavende selskabsskat		3.050.539	1.532.353
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23.540.361</u>	<u>20.238.273</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>108.876</u>	<u>358.786</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>23.649.237</u>	<u>20.597.059</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>65.083.019</u></u>	<u><u>51.968.571</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.847.962	15.785.692
Overført overskud eller underskud		19.252.698	19.258.709
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.300.660</u></b>	<b><u>35.244.401</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		974.172	892.417
Skyldig selskabsskat		1.601.708	286.497
Anden gæld		22.206.479	15.545.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.782.359</u></b>	<b><u>16.724.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.782.359</u></b>	<b><u>16.724.170</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>65.083.019</u></b>	<b><u>51.968.571</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	15.785.692	19.258.709	35.244.401
Årets resultat	0	5.062.270	(6.011)	5.056.259
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>20.847.962</b>	<b>19.252.698</b>	<b>40.300.660</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.838	180.380
Renteindtægter i øvrigt	196	171
	<b>178.034</b>	<b>180.551</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	164.267	153.512
	<b>164.267</b>	<b>153.512</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(1.847)	4.144
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.370
	<b>(1.847)</b>	<b>6.514</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		15.585.820
Tilgange		5.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>20.585.820</b>
Opskrivninger primo		15.785.692
Afskrivninger på goodwill		(223.509)
Andel af årets resultat		5.285.779
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>20.847.962</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>41.433.782</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
QuineQuintax ApS	Aalborg	ApS	100,00
Quino ApS	Aalborg	ApS	100,00
Ejendomsselskabet Assensvej Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,00

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.